СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 ноября 2016 года № 3 1 7 с. Байкалово

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального
образования Байкаловский муниципальный район от 29.07.2016г. №223 «Об

утверждении положения о порядке предоставления субсидий в 2016 году
вновь созданным субъектам малого и среднего предпринимательства в целях

возмещения части затрат на создание собственного дела на территории
муниципального образования Байкаловский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом
Свердловской области от 04 февраля 2008 года №10-03 «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Свердловской области», в целях реализации
Муниципальной подпрограммы №12 «Поддержка и развитие малого и среднего
предпринимательства в муниципальном образовании Байкаловский
муниципальный район» на 2015-2020 годы Муниципальной программы
«Социально-экономическое развитие МО Байкаловский муниципальный район»
на 2015-2020 годы, утвержденной Постановлением администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от
06.10.2014г. №581, на основании ст. 28 Устава муниципального образования
Байкаловский муниципальный район, Администрация муниципального
образования Байкаловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о порядке предоставления субсидий в 2016

году вновь созданным субъектам малого и среднего предпринимательства в
целях возмещения части затрат на создание собственного дела на
территории муниципального образования Байкаловский муниципальный
район, утвержденное Постановлением администрации муниципального
образования Байкаловский муниципальный район от 29.07.2016г. №223 «Об
утверждении положения о порядке предоставления субсидий в 2016 году

2

вновь созданным субъектам малого и среднего предпринимательства в
целях возмещения части затрат на создание собственного дела на
территории муниципального образования Байкаловский муниципальный
район» (далее Положение):

• пункт 4.2. Главы 4 Положения изложить в следующей редакции: «Прием
заявок осуществляется с 02 ноября по 16 декабря 2016 года.»

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации муниципального образования в сети «Интернет»
www.mobmr.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Муниципального образо
Байкаловский муниципальный райо С.А.Кантышев

http://www.mobmr.ru